

اقدامی برای شکستن حریم این اثر جهانی، صورت نگرفته است

شیراز - ایرنا - طی روزهای گذشته اخبار و شایعه‌هایی از شکسته شدن حریم تخت جمشید منتشر شد که افراد مدعی بودند ساخت و سازهایی در حریم درجه یک این میراث جهانی در حال انجام است که مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید اعلام کرد این حریم شکستی نیست و اقدامی خلاف حریم این اثر صورت نگرفته است.

به گزارش ایرنا، این شایعه از روند اجرای اتاقک‌هایی در فضای جنگلی تخت جمشید شکل گرفت، جایی که علی‌رضا عسکری چاوردی مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید می‌گوید: این اتاقک‌ها برای برپایی غرفه‌های صنایع دستی، سرویس بهداشتی و نمازخانه در نظر گرفته شد. او البته با اطمینان می‌گوید این سازه‌ها هیچ آسیبی به حریم این میراث باستانی جهانی وارد نمی‌کند.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با بیان اینکه اجازه شکسته شدن حریم مجموعه جهانی تخت جمشید را نمی‌دهیم، گفت: فعالان حوزه میراث فرهنگی نگران نباشند، ساخت سرویس‌های بهداشتی هیچ خدشه‌ای بر این مجموعه جهانی وارد نمی‌کند.

او با اشاره به شایعه‌هایی که درباره ساخت تاسیسات گردشگری در حریم تخت جمشید و شکسته شدن حریم این مجموعه جهانی در فضای مجازی و رسانه‌های استان منتشر شد، ادامه داد: ساخت سرویس‌های بهداشتی در محوطه جنگلی تخت جمشید در حال اجراست؛ در تمام سال‌های گذشته تعداد زیادی سرویس بهداشتی در سایت جهانی تخت جمشید ساخته شده است و احداث این سرویس‌ها در فاصله یک کیلومتری تخت جمشید قرار دارد.

عسکری چاوردی گفت: در سال‌های گذشته در همین محل کانکس فازی وجود داشت که به دلیل بوی نامطبوع و زنگ زدگی برداشته شد و به جای آن سرویس‌های پرتابل (قابل جابه‌جایی) با کیفیت مناسب برای ارائه خدمات مناسب‌تر و رفاه حال مردم و گردشگران در این قسمت قرار داده شده و در هر زمان می‌توان آنها را



چاپه جا کرد. او ادامه داد: با به پایان رسیدن زمان بازدید از مجموعه جهانی تخت جمشید دسترسی مردم به سرویس‌های بهداشتی داخل مجموعه قطع می‌شود، بنابراین این ساخت نمازخانه، وضوخانه و سرویس‌های بهداشتی به صورت قابل جابه‌جایی برای استفاده مردم است و از نظر منظری در بین درختان جای گرفته و هیچ خدشه‌ای به تخت جمشید وارد نمی‌کند. عسکری بیان کرد: هر گونه ساخت و ساز در حریم مجموعه جهانی تخت جمشید با توجه به حساسیت‌ها و ضوابط میراث جهانی در شورای فنی مطرح و پس از تصویب اجرا می‌شود. با به پایان رسیدن زمان بازدید از مجموعه جهانی تخت جمشید دسترسی مردم به

سرویس‌های بهداشتی داخل مجموعه قطع می‌شود، بنابر این ساخت نمازخانه، وضوخانه و سرویس‌های بهداشتی به صورت قابل جابه‌جایی برای استفاده عموم مردم است. مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید گفت: در این مورد نیز کلیات طرح در شورای فنی استان به تصویب رسیده و قرار است سازه‌ها به صورت پرتابل (قابل جابه‌جایی) باشد. او افزود: این پروژه از سوی شرکتی کاملاً دولتی و در زمینی دولتی اجرا می‌شود و هیچ مالکیت و انتفاع شخصی در اجرای سرویس‌های بهداشتی، نمازخانه و شماری حجره صنایع دستی وجود ندارد.

آنگونه که عسکری گفته هدف از ساخت این تاسیسات ارتقای سطح خدمات‌دهی به

رئیس بازرسی فنی مدیریت امور مهندسی شرکت ملی حفاری ایران:

۹۷ درصد برنامه پیشنهادی بازرسی‌های فنی در نیمه نخست امسال محقق شد



رئیس بازرسی فنی مدیریت امور مهندسی شرکت ملی حفاری ایران از تحقق ۹۷ درصد برنامه پیشنهادی بازرسی‌های فنی در نیمه نخست سال جاری خبر داد و گفت: دستیابی به این حجم از برنامه با توجه به ایجاد شرایط پایدارتر در قریاس با عملکرد دوره مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد دارد.

آخرین جزئیات مرگ و میرهای ناشی از مسمومیت الکلی در همدان

جانباختگان ۱۰ مرد و یک زن هستند

ایسنا/همدان مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: مسمومیت الکلی طی روزهای گذشته موجب مرگ ۱۱ نفر در دو شهرستان این استان شد که شامل ۱۰ مرد و یک زن می‌شود.

محمد المامیر افزود: ۹ نفر از جانباختگان ناشی از مسمومیت الکلی مربوط به شهرستان همدان شامل هشت مرد و یک زن و دو نفر از جانباختگان مربوط به شهرستان کبودآهنگ هستند. وی با بیان اینکه سن جانباختگان ناشی از مسمومیت الکلی بین ۱۹ تا ۶۷ سال است، تصریح کرد: سال گذشته ۱۱ نفر و سال ۱۴۰۱ طبق گزارش‌های موجود ۲۳ نفر بر اثر مسمومیت الکلی جان خود را در استان همدان از دست دادند و این آمار از ابتدای سال جاری

تاکنون در این استان ۱۱ نفر ثبت شده است. مدیرکل پزشکی قانونی همدان اظهار کرد: الکل جزو پنج فاکتور بسیار خطرناک برای سلامت به شمار می‌آید و میزان و غلظت الکل مورد استفاده در مشروبات می‌تواند بسیار خطرناک باشد. المامیر همچنین با بیان اینکه متانول فقط از طریق دستگاه‌های آزمایشگاهی قابل تشخیص است، گفت: سوء مصرف و اعتیاد به الکل یکی از عوامل بروز اختلالات روانی و بروز بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی نظیر نزاع، حوادث ترافیکی و دیگر جرائم است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پزشکی قانونی استان همدان، وی تأکید کرد: افراد سوذجو

برخی مواقع خواسته یا ناخواسته به مشروبات الکلی متانول اضافه می‌کنند که نوشیدن الکل اتیلیک یا متانول موجب بروز اختلال در ناحیه چشم شده و زیاده‌روی در مصرف آن، نابینایی و در نهایت مرگ فرد را در پی دارد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان با بیان اینکه مصرف مشروبات الکلی همزمان با داروهای مخدر از جمله ترامادول را در برخی مواقع شاهد هستیم که خطرات زیادی را به دنبال داشته و باعث مرگ فرد می‌شود، تأکید کرد: هیچ‌گونه مشروبات الکلی استاندارد در کشور وجود ندارد و حتی مشروبات الکلی پلمب شده نیز در بیشتر موارد در کارگاه‌های زیرزمینی تهیه و پلمب می‌شود.

بازدید مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از پروژه‌های آموزشی شهرستان چارویماق مطرح شد

اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های آموزشی چارویماق جهت توسعه عدالت آموزشی



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در طی بازدید از پروژه‌های آموزشی شهرستان چارویماق، از اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های آموزشی این شهرستان جهت توسعه عدالت آموزشی را خبر داد.

به گزارش امید محمدرزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، طی سفر یک روزه مدیرکل نوسازی مدارس استان به شهرستان چارویماق و افتتاح مدارس روستاهای منیشگه و باغلوجه، وی از پروژه‌های آموزشی این شهرستان بازدید به عمل آورده و گفت: امروزه افتتاح‌های متعدد در شهرستان چارویماق نشان از توجه عمیق دولت به رفع موانع توسعه شهرستان و ارتقا فضاهای آموزشی چارویماق دارد. وی اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش‌های شبانه‌روزی همکارانم در اداره کل نوسازی مدارس استان و تلاش‌های نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و مسئولین شهرستانی، توانستیم تا ۷۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مسئولیت‌های اجتماعی شرکت نفت جهت توسعه عدالت آموزشی، برای پروژه‌های آموزشی شهرستان چارویماق اختصاص دهیم. وی افزود: امیدواریم تا با این اعتبار، شاهد انقلابی دیگر در حوزه ارتقا فضاهای آموزشی و توسعه عدالت آموزشی در شهرستان چارویماق را شاهد باشیم؛ تا دانش‌آموزان در بهترین فضاهای آموزشی همراه با بهترین امکانات آموزشی تحصیل نمایند چرا که دانش‌آموزان ایران زمین لایق بهترین‌ها هستند. لازم به ذکر است که همچنین در این بازدید‌ها، مدیرکل نوسازی مدارس استان ضمن درد و دل با پیمانکاران پروژه‌ها، دستورات لازم را در جهت تسریع در انجام عملیات احداث این پروژه‌ها را صادر نمود.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر تبریز



ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی به همراه معاونین و مسئولین این منطقه با حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل امام جمعه محبوب تبریز و نماینده ولی فقیه در استان دیدار کرد.

به گزارش امید محمدرزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، ناصر راشدی مدیر منطقه در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل امام جمعه محبوب تبریز و نماینده ولی فقیه در استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید خدمت آیت الله اله هاشم امام جمعه فقید شهر تبریز با ارائه گزارشی از رسالت کاری این شرکت در گستره عملیاتی منطقه گفت: با تلاش و همت شبانه‌روزی همکاران منطقه و مجموعه خدوم فعالان عرصه سوخت رسانی با انجام برنامه ریزی، تأمین و توزیع سوخت مورد نیاز بخشهای مختلف مصرف اعم از صنعت، کشاورزی، حمل و نقل و خدمات بی‌وقفه انجام می‌گیرد. مدیرمنطقه آذربایجان شرقی در ادامه افزود در سایه تعامل و همدلی مجموعه صنعت نفت هیچ مشکلی در توزیع فرآورده‌های نفتی وجود ندارد و سوخت‌رسانی به صورت پایدار و مداوم در حال انجام است. سپس حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل امام جمعه محبوب تبریز و نماینده ولی فقیه در استان، با بیان نقش و اهمیت صنعت نفت در حیات اجتماعی و اقتصاد کشور گفت: تلاش مدیریت و کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در تأمین و توزیع مطلوب سوخت قابل تقدیر می‌باشد. امید است با همت و کارجهدی مشکلات احتمالی در این حوزه حل و در خدمت رسانی به مردم شریف موفق باشید.

در شش ماهه امسال محقق شد

تخلیه و بارگیری بیش از ۵۴ میلیون تن کالا در بندر هرمزگان

بندرعباس-مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان میزان تخلیه و بارگیری انواع کالا در بندر این استان طی نیمسال نخست ۱۴۰۳ را بیش از ۵۴ میلیون و ۷۹۸ هزار تن اعلام کرد. به گزارش مهر، حسین عباس‌نژاد اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه امسال در مجموع ۵۴ میلیون و ۷۹۸ هزار و ۳۳۱ تن کالای نفتی و غیرنفتی در بندر استان تخلیه و بارگیری شده که از این میزان ۳۷ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۷۸۱ تن کالای غیرنفتی بوده است.

وی ادامه داد: از مجموع عملیات جابه‌جایی انواع کالا در بندر استان، ۴۲ میلیون و ۲۷۹ هزار و ۲۷ تن در بندر شهید رجایی تخلیه و بارگیری شده است. مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: از مجموع جابه‌جایی کالای غیرنفتی ۱۹ میلیون و ۸۲۸ هزار و ۴۲۵ تن به مقاصد کشورهای هدف صادر شده است. عباس‌نژاد گفت: در این بازه زمانی از مجموع صادرات غیرنفتی در بندر استان هرمزگان، ۱۷ میلیون و ۱۷۵ هزار و ۹۴۳ تن مربوط به بندر شهید رجایی بوده است. وی همچنین با اشاره به صادرات پنج میلیون و چهار میلیون و ۷۳۳ هزار و ۳۳۲ تن آن از بندر شهید رجایی صادر شده است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در تشریح سایر فعالیت‌های شش ماهه امسال به بخش کاپوژا اشاره کرد و گفت: در این مدت ۱۱ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۶۲۸ تن کالای نفتی کاپوژا شده که از این میزان ۹ میلیون و ۷۸ هزار و ۱۷۲ تن مربوط به بندر شهید رجایی است. عباس‌نژاد در بخش عملیات کانتینری نیز گفت: از مجموع یک میلیون و ۳۶۷ هزار و ۶۹۷ TEU عملیات تخلیه و بارگیری کانتینری، یک میلیون و ۲۱۱ هزار و ۹۲۶ TEU مربوط به بندر شهید رجایی بوده است.

عسکری چاوردی: فعالان حوزه میراث فرهنگی نگران نباشند، ساخت سرویس‌های بهداشتی هیچ خدشه‌ای بر این مجموعه جهانی وارد نمی‌کند



گردشگران است و بر اساس این گفته‌ها تخلف در صدور مجوز گردشگری و نفع شخصی منتفی است.

تخت جمشید مجموعه‌ای از چند کاخ تو در تو در کنار دشت مرودشت است که در دوران زمامداری داریوش بزرگ، خشایارشا و اردشیر اول بنا شده و پایتخت تشریفاتی امپراتوری هخامنشیان بوده است.

این مجموعه جهانی در ۱۰ کیلومتری شمال مرودشت و ۵۷ کیلومتری شیراز واقع شده و هرساله میزبان گردشگران بسیاری از سراسر ایران و جهان است.

تخت جمشید به عنوان دومین میراث جهانی ایران و یکصد و چهاردهمین اثر جهان، در ۱۹ اردیبهشت سال ۱۳۵۸ ثبت جهانی شد.

اندازی دستگاه حفاری ۷۳ فتح و اقدام و پیگیری مستمر در خصوص اخذ گواهینامه‌های بین‌المللی صحت و سلامت کارکرد تجهیزات (COF) جهت دستگاه‌های حفاری و تجهیزات مورد نیاز آنها اشاره کرد. وی افزود: اخذ گواهینامه‌های COF با همکاری و پیگیری‌های مستمر تمامی مدیریت‌های شرکت و واحدهای پشتیبانی مرتبط، حاصل گردید و در این ارتباط موفق به اخذ ۶۲ فقره گواهینامه معتبر برای دستگاه‌های حفاری شدیم که با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته در خصوص بروز بودن گواهینامه‌ها و تمدید سالیانه آنها در این دوره، دستگاه حفاری ۴۱ فتح موفق به اخذ گواهینامه COF شد و گواهینامه ۳۹ دستگاه حفاری تمدید و در مجموع هم اینک ۶۲ گواهینامه صحت و سلامت تجهیزات، بروز رسانی شده و پیگیری برای اخذ گواهینامه دو دستگاه حفاری در دستور کار است. ابهرک پور اظهار کرد: همچنین در شش ماه نخست سال جاری برای تجهیزات مدیریت خدمات فنی ۱۷ فقره گواهینامه هیدروتست پمپ‌های فشار قوی سیمانکاری، چهار فقره گواهینامه لوله مغزی سیار، ۴۴ فقره گواهینامه مخازن سیمان و یک فقره گواهینامه پکیج بهره‌دهی چاه با صرف سه هزار دسی متر مربع تست MPI صادر و حدود ۱۶ هزار دسی متر مربع تست MPI جهت کالردینگ تجهیزات باربرداری و ۲۴ مورد بازرسی دوره‌ای پیشگیرانه از تجهیزات مدیریت خدمات فنی شرکت صورت پذیرفت.



آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع فوق العاده در شرکت ماهان فراز (سهامی خاص)

شماره ثبت ۷۸۵۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۳۲۹۳۴

آگهی دعوت سهامداران شرکت ماهان فراز (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ثبت ۷۸۵۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۳۲۹۳۴ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده. بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰/۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ در آدرس استان خراسان رضوی شهرستان مشهد بخش مرکزی شهر مشهد خاتم‌الانبیاء(ص) خیابان ادیب ۴۶ (دکتر حسابی شمالی ۵۷) خیابان اندیشه ۵۵ (ادب ۸/۴۶) پلاک ۱۴- طبقه ۲ به کد پستی: ۹۱۸۵۳۱۹۴۳۲ تشکیل می‌گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم در خصوص:

۱- افزایش سرمایه

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری - نوبت اول

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری سیراف گشت بوشهر واقع در استان بوشهر به صاحب امتیازی خانم معصومه میدری در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت به عمل می‌آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران، فرودگاه مهرآباد، خیابان پرواز اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرتی سیراف گشت بوشهر

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت لیروک دارو به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۷۲۱۴۷ و شماره ثبت ۴۴۶۰۸۹، سهامداران محترم را به شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ (بیست هشتم مهرماه سال هزار و چهارصد و سه) و ساعت ۱۲ ظهر در محل چیتگر - خیابان کوهک - بلوار علیمردادی - خیابان نهم شرقی - ساختمان دندانپزشکان - واحد ۱۱۶ برگزار می‌شود، دعوت می‌نماید.

دستور جلسه:

انتخاب اعضا هیئت مدیره و مدیر عامل و صاحبین امضا